

درخشش سربازان سپاه فجر استان فارس در رقابت‌های سربازان نیروهای مسلح

نصراله پناهی: نمایندگان فارس در رقابت با نفرات منتخب مسابقات کارکنان وظیفه سپاه که به میزبانی شهر شیراز برگزار شد با کسب سه مدال به کار خود پایان دادند.

پاسدار عدنان پیروی مدیر ورزش قهرمانی پایور و سپنج سپاه فجر استان فارس در این خصوص گفت: در این دوره از مسابقات که به مناسبت دهه مبارک فجر در تهران برگزار شد، کارکنان وظیفه فارس توانستند سه مقام به دست بیاورند.

برگزاری مسابقات بسکتبال مهارت‌های انفرادی به مناسب گرامیداشت دهه فجر

مسابقات مهارت‌های انفرادی و یک به یک در دهه سنی جوانان با حضور ۹ تیم در سالن شهید صدوقی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، در این مسابقات، کیان نیاکان از باشگاه ساحل نشینان موفق به کسب مقام اول در این رقابت‌ها شد و همچنین در مسابقات یک علیه یک به صورت تیمی برگزار شد در پایان رقابت‌ها تیم‌های یاران گناوه، مامیا و ساحل نشینان به ترتیب مقام‌های

مقام سوم مسابقات جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان وظیفه کل سپاه به فارس رسید

نصرالله پناهی: سپاه فجر استان فارس بر سکوی سوم مسابقات جشنواره فرهنگی ورزشی کارکنان وظیفه کل سپاه ایستاد.

به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، این دوره از مسابقات با حضور بیش از ۱۰۰۰ نفر از کارکنان وظیفه کل سپاه در ۱۰ رشته ورزشی آدامگی جسمانی، دوومیدانی، فوتسال، تنیس روی میز، دارت، قدرتی پرس سینه و لیفت، طناب‌کشی، شتا، تیراندازی، و والیبال ساحلی به میزبانی نیروی دریایی و سپاه فجر استان فارس در شهر شیراز، سومین حرم اهل بیت علیهم السلام برگزار شد.

پاسدار عدنان پیروی مدیر ورزش قهرمانی پایور و سپاه فجر استان فارس در این خصوص بیان کرد: این جشنواره همه ساله برای سربازان سپاه کل کشور برگزار می‌گردد که ضمن ایجاد فضای دوستانه و صمیمانه به رقابت می‌پردازند.

سرگرد پاسدار ابوالحسن صفری نژاد سرپرست تیم منتخب سپاه فجر استان فارس نیز گفت: به لطف خداوند متعال و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و تمرینات مدونی که تمامی ورزشکاران انجام دادند و حمایت‌های مسئولین سپاه فجر فارس توانستیم با کسب دو مدال طلا،

حضور بسکتبالیست گناوه‌ای در اردوی انتخابی تیم ملی دانش آموزی

اردوی انتخابی تیم ملی دانش آموزی به مدت سه روز به میزبانی بندرعباس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این دوره اردوی انتخابی تیم ملی دانش‌آموزی رامیار فرهی نیا بسکتبالیست بوشهری حضور داشت.

تیم شهدای شول قهرمان اولین دوره مسابقات مینی فوتبال دهه فجر شد

اختتامیه و فینال مسابقات جام کوثر دهه مبارک فجر در روستای شول برگزار شد و با قهرمانی تیم شهدای شول به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات با حضور شرکت ۸ تیم در دو گروه چهار تیمی (پیشکوتان عقاب برازجان، پیشکوتان سپاه دشتستان، پیشکوتان شهر شبانکاره، پیشکوتان اتحاد وحدتیه، پیشکوتان شهدای جنوب، پیشکوتان روستای بشیرآباد، پیشکوتان روستای تل سرکوه و پیشکوتان شهدای شول) برگزار شد.

در این مراسم تماشاگران بسیاری به روستای میزبان آمده بودند. در بازی فینال ابتدا تیم عقاب برازجان با یک گل جلو افتاد در ادامه تیم شول بازی را به تساوی کشاند.

شهدای شول در وقت قانونی با تیم عقاب برازجان به تساوی یک بر یک رسیدند.

و در ضیافت پناهایی تیم شهدای شول موفق شد تیم خوب عقاب برازجان را با نتیجه ۳ بر ۱ را شکست دهد و در مجموع ۴ بر ۲ در این بازی پیروز میدان شود.

و در پایان کاپ قهرمانی اولین دوره جام کوثر دهه فجر روستای

مسابقات کمر بند طلایی فول کونگ‌فو قهرمانی کشور با حضور بیش از ۱۵۰ فایتر در ۲ روز متوالی

بیش از ۱۵۰ فایتر در ۲ روز متوالی با بیش از ۱۰۰ رقابت جذاب و دیدنی در شهرستان جم - شهرک پتروشیمی پردیس با رئیس هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی شهرستان جم - شهرک پتروشیمی پردیس با هم به رقابت پرداختند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمد کشاورز رئیس هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی شهرستان جم بعنوان میزبان این دوره از مسابقات گفت: مسابقات قهرمانی فول کونگ‌فو کشوری جام فجر به میزبانی استان بوشهر - شهرستان جم طی دو روز با حضور ۱۲ استان در شهرستان جم برگزار شد. محمد کشاورز اظهار داشت: مسابقات کمر بند طلایی فول کونگ‌فو قهرمانی کشور با حضور بیش از ۱۵۰ فایتر در ۲ روز متوالی با بیش از ۱۰۰



زن جوان به اجبار شوهرش سوار ماشین مردان می‌شد!

به محض نشستن در ماشین گریه می‌کردم و شرایط را برای راننده توضیح می‌دادم خیلی از آنها دلشان می‌سوخت بدون اذیت و آزار من می‌مورد درخواست همسر را به حسابش می‌زدند.

به گزارش رکنا، زن جوان توسط یکی از انجمن‌های حمایت از زنان، همسرش بیست سال از او بزرگتر شده بود.

مشخصات اولیه را در فرم مشاوره ثبت می‌کنم. نامش مهتاب است. نوزده ساله، متأهل و دارای دو فرزند، همسرش بیست سال از او بزرگتر است و در حال حاضر جدا زندگی می‌کنند.

از سرگذشتش که می‌گوید در بهت و حیرت فرو می‌روم از شرایط تکان دهنده‌ای که در شش سال اخیر زندگی‌اش پشت سر گذاشته است. بعد از لفظانی سکوت، بعضی می‌کند و چشم‌های درشت و سیاهش از اشک پر می‌شود. اشک‌هایش را پاک می‌کند و می‌گوید: سیزده سالم بود که پدر معتمد مرا مجبور به ازدواج با حمید کرد. مواد فروشی که بیست سال از من بزرگتر بود. در تمام این سالها پدرم در برابر مشکلات من سکوت کرد و هیچ وقت از من حمایت نکرد، چون مواد مخدری که حمید به او می‌داد از سرنوشت دخترش برایش مهمتر بود. به جای عروسک بازی به خانه مردی رفته که جای پدرم بود و در سنی صاحب دو فرزند شدم که دلم می‌خواست درس بخوانم و مدرسه بروم.

چند وقتی که از ازدواجمان گذشت فهمیدم ازدواج تنها یک پوشش است برای اینکه مرا مجبور به حضور در خانه‌اش کند. او به من نه به چشم همسر که به چشم منبع درآمد نگاه می‌کرد. روزها مرا به خیابان می‌برد و مجبور

زوج جوان سارق لو رقتند

زوج جوانی که با یک شگرد عجیب به اموال مسافران اتوبوس‌های شهری دستبرد می‌زدند، در حالی با هویشاری نیروهای کلاتری شغای مشهد دستگیر شدند که زنگ گوشی سرقتی، راز دزدان معناد را فاش کرد.

به گزارش صد آنلاین، چند روز قبل نیروهای گشت کلاتری شغای مشهد که طرح ویژه‌ای را با دستور سردار سرتیپ دوم احمد نگهبان (جانفشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی) برای برخورد با مجرمان موتورسوار آغاز کرده بودند، هنگام انجام وظیفه در بولوار ابوطالب به موتورسوار نقابداری مشکوک شدند که پشت سر اتوبوس‌های شهری حرکت می‌کرد و با هر توقف اتوبوس در ایستگاه‌های مختلف نیز متوقف می‌شد. این رفتار نامتعارف موتورسوار مذکور از چشمان تیزبین نیروهای انتظامی دور نماند و آن‌ها به طور نامحسوس به تعقیب موتورسوار نقابدار پرداختند و متوجه شدند که او با فردی درون اتوبوس نیز از طریق پیامک ارتباط دارد.

به همین دلیل آنها در یکی از ایستگاه‌های اتوبوس جوان موتورسوار را متوقف کردند و مورد بازجویی قرار دادند. جوان ۳۷ ساله که از شدت اضطراب و نگرانی به سؤالات مأموران پاسخ‌های بی ربط می‌داد، بلافاصله مورد بازرسی قرار گرفت و چند دستگاه گوشی تلفن با سیم کارت و بدون سیم کارت کشف شد. وقتی نیروهای گشت از وی خواستند رمز گوشی‌ها را برای استعلام از مرکز سامانه همیاب باز کنند، او مدعی شد رمز گوشی‌ها را فراموش کرده است. در همین حالت بود که زنگ یکی از گوشی‌ها به صدا درآمد و زن جوانی از آن سوی خط ادعا کرد گوشی تلفن متعلق به اوست و دقایقی قبل درون اتوبوس شهری از داخل کیف دستی‌اش سرتقت شده است. با توجه به اهمیت موضوع، بی درنگ موتورسوار نقابدار با دستور سرگرد احسان سبکیار (رئیس کلاتری شفا) به مقر انتظامی انتقال یافت و بازجویی‌های تخصصی از وی در دایره تجسس کلاتری آغاز شد.

دستگیری سارق به عنف در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق به عنف در یکی از محله‌های این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زارعتیان اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرتقت به عنف گوشی همراه توسط یک نفر با استفاده از سلاح سرد، سریعاً مأموران به محل حادثه اعزام شدند و پس از بررسی موضوع شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران کلاتری «۳۴ جام جم» بلافاصله با دریافت مشخصات ظاهری با انجام اقدامات پلیسی سارق را در یک پارک شناسایی و وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم پس از دستگیری به بزه

نجات گروگان ۴۰ ساله از چنگال آدم‌ربایان با تلاش مأموران پلیس داراب

فرمانده انتظامی داراب گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی، گروگان ۴۰ ساله پس از یک هفته اسارت، از چنگال آدم‌ربایان رهایی یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک فقره گروگانگیری مسلحانه در شانزدهم بهمن‌ماه سال جاری و ربایش فردی ۴۰ ساله در بخش جنت، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های تخصصی صورت گرفته از صحنه جرم مشخص شد آدم‌ربایان به انگیزه اختلافات مالی فرد مذکور را از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار داده و به صورت مسلحانه اقدام به ربودن وی کرده‌اند. سرهنگ هاشمی با اشاره به اینکه در تحقیقات تکمیلی پلیس، آدم‌ربایان محل اختفای آنها در شهرستان بندرعباس شناسایی گردید، افزود: مأموران انتظامی به منظور حفظ جان فرد ربوده شده اقدامات لازم را معمول و اکیبی از کارآگاهان پس از هماهنگی قضایی به شهرستان بندرعباس عزیمت و متهمین عرصه را بر خود تنگ دیده و به ناچار اقدام به رهایی گروگان کردند.

این فرمانده انتظامی با اشاره به اینکه فرد گروگان گرفته شده به آغوش گرم خانواده بازگشت، تصریح کرد: تلاش جهت دستگیری آدم‌ربایان با جدیت ادامه دارد.

دستگیری سارقین آهن آلات قبرستان‌ها در ارسنجان

فرمانده انتظامی ارسنجان از دستگیری عاملین سرقت آهن آلات از قبرستان‌ها در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده اظهار داشت: در پی وقوع سرقت مقادیری آهن آلات از قبرستان‌ها و حساسیت مردم شهرستان به این سرقت‌ها، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پاسگاه کوشک و توابع با انجام اقدامات فنی و تحقیقات لازم موفق به شناسایی سارقین شده و آنان را حین ارتکاب جرم به همراه مقادیری اموال مسروقه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی ارسنجان با بیان اینکه متهمین در بازجویی اولیه به ۱۴ فقره سرقت آهن آلات از قبرستان‌ها اعتراف کردند، گفت: سارقین پس از تشکیل پرونده مقدماتی به دستگاه قضایی معرفی شدند.